
Çerez Politikası

Bu çerez politikası hakkında
              Bu Çerez Politikası, çerezlerin ne olduğunu ve
bunları  nasıl  kullandığımızı  açıklamaktadır.  Çerezlerin  ne
olduğunu,  onları  nasıl  kullandığımızı,  kullandığımız  çerez
türlerini, yani çerezleri kullanarak topladığımız bilgileri ve
bu bilgilerin nasıl kullanıldığını ve çerez tercihlerini nasıl
kontrol edeceğimizi anlamak için bu politikayı okumalısınız.
Kişisel  verilerinizi  nasıl  kullandığımız,  sakladığımız  ve
güvende tuttuğumuz hakkında daha fazla bilgi için Gizlilik
Politikamıza  bakın.Web  sitemizdeki  Çerez  Beyannamesi’ndeki
onayınızı  istediğiniz  zaman  değiştirebilir  veya  geri
çekebilirsiniz.Kim  olduğumuz,  bizimle  nasıl  iletişime
geçebileceğiniz ve kişisel verileri nasıl işlediğimiz hakkında
daha  fazla  bilgiyi  Gizlilik  Politikamızda
bulabilirsiniz.Onayınız  aşağıdaki  alanlar  için  geçerlidir:
duzcenufusdefteri.net[User_consent_state]

Çerez nedir?
             Çerezler, küçük bilgi parçalarını saklamak için
kullanılan  küçük  metin  dosyalarıdır.  Çerezler,  web  sitesi
tarayıcınıza yüklendiğinde cihazınızda saklanır. Bu çerezler,
web  sitesinin  düzgün  çalışmasını  sağlamamıza,  web  sitesini
daha güvenli hale getirmemize, daha iyi kullanıcı deneyimi
sağlamamıza  ve  web  sitesinin  nasıl  performans  gösterdiğini
anlamamıza ve neyin işe yaradığını ve nerede iyileştirilmesi
gerektiğini analiz etmemize yardımcı olur.

Çerezleri nasıl kullanıyoruz?
               626/5000   Çevrimiçi hizmetlerin çoğu gibi, web
sitemiz de çeşitli amaçlarla birinci taraf ve üçüncü taraf
tanımlama  bilgilerini  kullanır.  Birinci  taraf  çerezleri
çoğunlukla  web  sitesinin  doğru  şekilde  çalışması  için
gereklidir  ve  kişisel  olarak  tanımlanabilir  verilerinizin
hiçbirini  toplamazlar.Web  sitelerimizde  kullanılan  üçüncü
taraf tanımlama bilgileri, temel olarak web sitesinin nasıl

https://duzcenufusdefteri.net/cerez-politikasi/


performans  gösterdiğini,  web  sitemizle  nasıl  etkileşimde
bulunduğunuzu anlamak, hizmetlerimizi güvende tutmak, sizinle
alakalı reklamlar sunmak ve sonuç olarak size daha iyi ve
iyileştirilmiş  reklamlar  sunmak  için  kullanılır.  kullanıcı
deneyimi  ve  web  sitemizle  gelecekteki  etkileşimlerinizi
hızlandırmanıza yardımcı olur.

Ne tür çerezler kullanıyoruz?
               Temel: Sitemizin tam işlevselliğini
yaşayabilmeniz  için  bazı  çerezler  gereklidir.  Kullanıcı
oturumlarını sürdürmemize ve herhangi bir güvenlik tehdidini
önlememize  izin  veriyorlar.  Herhangi  bir  kişisel  bilgi
toplamaz  veya  saklamazlar.  Örneğin,  bu  çerezler  hesabınıza
giriş yapmanızı ve sepetinize ürün eklemenizi ve güvenli bir
şekilde ödeme yapmanızı sağlar.İstatistikler: Bu çerezler, web
sitesine gelen ziyaretçi sayısı, benzersiz ziyaretçi sayısı,
web sitesinin hangi sayfalarının ziyaret edildiği, ziyaretin
kaynağı vb. Gibi bilgileri depolar. Bu veriler, web sitesinin
ne  kadar  iyi  performans  gösterdiğini  anlamamıza  ve  analiz
etmemize yardımcı olur ve iyileştirilmesi gereken yer.
               Pazarlama: Web sitemiz reklam gösterir. Bu
çerezler,  size  gösterdiğimiz  reklamları  sizin  için  anlamlı
olacak şekilde kişiselleştirmek için kullanılır. Bu çerezler
ayrıca bu reklam kampanyalarının verimliliğini takip etmemize
yardımcı  olur.Bu  tanımlama  bilgilerinde  depolanan  bilgiler,
üçüncü taraf reklam sağlayıcıları tarafından size tarayıcıdaki
diğer web sitelerinde de reklam göstermek için kullanılabilir.
               İşlevsel: Bunlar, web sitemizdeki bazı temel
olmayan  işlevlere  yardımcı  olan  çerezlerdir.  Bu  işlevler
arasında videolar gibi içeriğin gömülmesi veya web sitesinde
sosyal medya platformlarında içerik paylaşılması yer alır.
               Tercihler: Bu çerezler, web sitesine
gelecekteki ziyaretlerinizde daha iyi ve verimli bir deneyim
yaşamanız için ayarlarınızı ve dil tercihleri gibi göz atma
tercihlerinizi saklamamıza yardımcı olur.[cookie_audit column
=  “cookie,  description”  heading  =  “Aşağıdaki  liste  web
sitemizde kullanılan çerezlerin ayrıntılarını vermektedir.”]



Çerez  tercihlerini  nasıl  kontrol
edebilirim?
               Tercihlerinizi daha sonra göz atma oturumunuz
aracılığıyla  değiştirmeye  karar  verirseniz,  ekranınızdaki
“Gizlilik  ve  Çerez  Politikası”  sekmesine  tıklayabilirsiniz.
Bu, tercihlerinizi değiştirmenize veya onayınızı tamamen geri
çekmenize  olanak  tanıyan  onay  bildirimini  tekrar
görüntüleyecektir.Buna  ek  olarak,  farklı  tarayıcılar,  web
siteleri  tarafından  kullanılan  tanımlama  bilgilerini
engellemek ve silmek için farklı yöntemler sunar. Çerezleri
engellemek  /  silmek  için  tarayıcınızın  ayarlarını
değiştirebilirsiniz.  Çerezleri  nasıl  yöneteceğiniz  ve
sileceğiniz  hakkında  daha  fazla  bilgi  edinmek  için
wikipedia.org, www.allaboutcookies.org adresini ziyaret edin.


